
UCHWAŁA NR VI/71/15
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 28 stycznia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa (z późn. zm.).

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146)
Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Miasta Krakowa (z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna dla 
zapewnienia ciągłości działania jednostki, i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy, do łącznej kwoty: 430 000 000 zł”;

2) Załącznik Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta Krakowa na lata 2013-2049 otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;

3) Załącznik Nr 2 „Wykaz przedsięwzięć wieloletnich” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem
Nr 2 do niniejszej uchwały;

4) Załącznik Nr 3 „Objaśnienia” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, jednak nie wcześniej niż 1 stycznia 2015 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: 4115A341-F611-4173-8243-D4BBCEB73E13. Podpisany Strona 1




